
本日の
レース展望

吉田が完璧パワーも深川の前づけが波乱要素
「報知新聞社賞第６１回ダイナミック敢闘旗」の最終日。結局は３レースとも準優１枠組が快勝したが、特に吉田拡郎の実戦パワーが強烈だった。きのうは⑥コースから勝利したレースも強烈イメージで、

仕上がり、存在感は文句なし。しかし、問題もある。必ず前づけに行く深川真二がどの位置まで踏み込むか。１００メートル近辺になると、絶好③コース位置は赤坂俊輔で、仕上がり的に攻め切る足はあ

る。これに乗る中、外枠勢も差し場が出来て、ＢＳは接戦模様…。

報知新聞社賞第61回ダイナミック敢闘旗
10/9・10・11・12・13 最終⽇

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

○ 1 4248 岡本 大 B1 31.3 3 4 3 6 6 5 ー 4 6 6 ー ー ー ー ー   6
◎ 2 5173 谷口 佳蓮 B1 25.4 4 4 3 3 5 1 ー 2 4 4 ー ー ー ー ー   7
Ｘ 3 5027 重冨 勇哉 B1 F1 29.5 3 3 3 6 ー 5 6 3 4 4 ー ー ー ー ー   5
△ 4 4874 池田 奈津美 B1 38.9 3 3 3 4 5 6 ー 5 5 1 ー ー ー ー ー   8

5 5343 小林 礼央 B1 37.9 3 3 2 5 ー 5 6 3 ー 6 6 ー ー ー ー   6

6 3929 杢野 誓良 B1 21.8 3 3 3 5 5 6 ー 6 5 5 ー ー ー ー ー   

進入 123,465 フォーカス 3連単：2－1＝4 , 2－1＝3 , 2－4＝3 , 1－2＝4 2連単：2＝1 , 2－4 , 2－3

コメント 岡本はここまで気配なし。1枠インで奮起に期待したいが、池田の前づけが強力。進入が深くなると、③コースの谷口がスタートを決めて好位自在戦。

一般戦

15:20

◎ 1 4047 吉永 浩則 B1 36.9 3 4 3 2 6 2 ー 5 ー 4 5 ー ー ー ー   7
Ｘ 2 3947 寺本 昇平 B1 36.6 3 3 3 5 3 5 ー 4 6 5 ー ー ー ー ー   9

3 4765 野田部 宏子 B1 31.9 3 5 3 4 6 6 ー 5 2 5 ー ー ー ー ー   7
○ 4 4656 大崎 翔 B1 47.7 4 5 3 1 ー 妨 ー 4 1 4 3 ー ー ー ー   6
△ 5 5150 坂本 雄紀 A2 F1 30.1 4 3 4 1 妨 2 2 1 ー 4 ー ー ー ー ー   8

6 3224 栗山 繁洋 B1 F1 25.4 3 2 3 3 ー 5 3 6 ー 1 F ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2 , 4－1＝5 2連単：1＝4 , 1－5 , 1－2

コメント ④カドから一発決めている大崎。ここも素早く仕掛けそうだが、③コースの野田部が壁にならないか？握り込みは悪くない吉永がインコース有利に先手。

一般戦

15:48

○ 1 3845 中谷 朋子 A2 F1 36.6 3 3 4 1 ー 4 4 2 6 5 6 ー ー ー ー   10

2 5007 近藤 雄一郎 B1 33.3 3 3 3 1 ー 3 3 5 ー 6 6 ー ー ー ー   11
◎ 3 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 18.7 4 4 5 2 6 2 1 4 ー 3 1 ー ー ー ー   8
△ 4 4104 木下 陽介 B1 F1 38.6 3 4 3 4 6 5 ー 6 4 1 ー ー ー ー ー   9

5 5324 畑田 希咲 B2 F1 17.5 3 3 1 5 ー 5 6 6 ー 4 6 ー ー ー ー   8
Ｘ 6 4526 池田 雄祐 A2 F1 35.7 4 4 4 2 3 6 ー 4 2 2 2 ー ー ー ー   9

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－1＝4 , 3－1＝6 , 3－4＝6 , 1－3＝4 2連単：3＝1 , 3－4 , 3－6

コメント 中谷は出足が仕上がらず大敗が続いている。インでも苦しい走りか。そこそこのパワーに仕上げた上條の③コース自在戦。木下、池田がBS差して急追へ。

一般戦

16:13

◎ 1 4904 松本 一毅 B1 25.4 4 4 3 1 ー 4 5 3 3 2 3 ー ー ー ー   10
△ 2 4466 南 佑典 A2 36.2 4 3 4 5 3 1 ー 3 3 2 4 ー ー ー ー   10
○ 3 4450 平高 奈菜 A1 F1 24.5 3 4 4 3 4 5 4 2 1 3 ー ー ー ー ー   9
Ｘ 4 4396 大田 直弥 B1 41.8 5 4 3 5 ー 3 2 1 1 3 3 ー ー ー ー   11

5 4632 長尾 京志郎 B1 F1 27.3 3 3 3 1 ー 4 不 5 6 6 ー ー ー ー ー   8

6 3523 寳田 亮治 B1 19.6 3 3 3 6 ー 4 ー 2 6 5 4 ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－4

コメント 松本は上位でも通用の足になっている。このイン戦はしっかり踏み込むか。平高もパワー上昇中。③コースまくり差しが決まるシーン。南、大田の足色上々。

一般戦

16:47

◎ 1 3915 繁野谷 圭介 A2 28.9 3 4 4 2 ー 2 4 3 4 2 5 ー ー ー ー   11
△ 2 4947 間庭 菜摘 B1 44.6 5 3 3 4 ー 1 3 2 5 4 6 ー ー ー ー   10
Ｘ 3 4110 小澤 和也 B1 F1 33.9 3 4 3 2 ー 6 4 2 6 1 ー ー ー ー ー   9

4 5027 重冨 勇哉 B1 F1 29.5 3 3 3 6 ー 5 6 3 4 4 ー ー ー ー ー   1

5 4429 豊田 泰洋 B1 43.1 4 3 3 5 ー 3 3 3 ー 1 6 ー ー ー ー   9

○ 6 3978 齊藤 仁 A1 28.5 3 5 5 2 3 4 4 1 ー 1 5 ー ー ー ー   10

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3 , 6－1＝2 2連単：1＝6 , 1－2 , 1－3

コメント 未勝利の繁野谷。中間着が多く、勝ち味に乏しいが、奮起のスタートに来た泰。⑥コースだが、齊藤がパワー上昇中。追い上げ好位へ。間庭、小澤も好パワー。

住之江ファイブ

17:15

○ 1 4156 浜野 孝志 A2 28.4 3 4 4 1 6 1 3 5 ー 5 5 ー ー ー ー   11

2 4248 岡本 大 B1 31.3 3 3 3 6 6 5 ー 4 6 6 ー ー ー ー ー   1
◎ 3 3412 鈴木 博 A1 26.7 4 4 4 3 ー 2 1 5 6 1 3 ー ー ー ー   10
△ 4 3618 海野 ゆかり A2 40.8 4 4 4 転 2 3 ー 1 3 2 2 ー ー ー ー   
Ｘ 5 4656 大崎 翔 B1 47.7 3 4 3 1 ー 妨 ー 4 1 4 3 ー ー ー ー   2

6 5343 小林 礼央 B1 37.9 3 3 2 5 ー 5 6 3 ー 6 6 ー ー ー ー   1

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5 , 1－3＝4 2連単：3＝1 , 3－4 , 3－5

コメント イン浜野の先行力に期待する手もあるが、パワーとさばきは鈴木で、攻守自在のハンドルに期待する。海野は鈴木と連動の形から好位さばく形へ。

一般戦

17:43



報知新聞社賞第61回ダイナミック敢闘旗
10/9・10・11・12・13 最終⽇

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 4504 前田 将太 A1 21.5 2 5 5 3 1 3 5 2 ー 5 4 ー ー ー ー   11
○ 2 4210 松村 康太 A2 F1 27.4 4 3 4 3 2 2 ー 2 4 3 4 ー ー ー ー   11
△ 3 4247 齊藤 優 A2 33.3 3 3 4 1 ー 2 3 4 4 5 4 ー ー ー ー   
Ｘ 4 4765 野田部 宏子 B1 31.9 3 4 3 4 6 6 ー 5 2 5 ー ー ー ー ー   2

5 5173 谷口 佳蓮 B1 25.4 3 4 3 3 5 1 ー 2 4 4 ー ー ー ー ー   1

6 4047 吉永 浩則 B1 36.9 3 3 3 2 6 2 ー 5 ー 4 5 ー ー ー ー   2

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－4

コメント ワースト級の前田。ただ、インなら強スタートで持たせる形へ。記念級の意地がある。松村の行き足が良く、差し入れば単互角。齊藤、野田部も位置を活かす。

一般戦

18:20

◎ 1 4053 芦澤 望 A2 31.0 3 5 4 6 4 1 ー 1 6 3 3 ー ー ー ー   

2 5324 畑田 希咲 B2 F1 17.5 3 3 2 5 ー 5 6 6 ー 4 6 ー ー ー ー   3

3 4632 長尾 京志郎 B1 F1 27.3 3 3 3 1 ー 4 不 5 6 6 ー ー ー ー ー   4
△ 4 5150 坂本 雄紀 A2 F1 30.1 4 3 4 1 妨 2 2 1 ー 4 ー ー ー ー ー   2
○ 5 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 18.7 4 5 5 2 6 2 1 4 ー 3 1 ー ー ー ー   3
Ｘ 6 4874 池田 奈津美 B1 38.9 3 3 3 4 5 6 ー 5 5 1 ー ー ー ー ー   1

進入 156.234 フォーカス 3連単：1－5＝4 , 1－5＝6 , 1－4＝6 , 5－1＝4 2連単：1＝5 , 1－4 , 1－6

コメント パワーは中堅級で、競り合いになると分が悪い芦澤だが、イン強Sから先手一発。池田の前づけ②抵抗する形で②コースは上條か？坂本のS展示気配注目。

一般戦

18:47

◎ 1 4526 池田 雄祐 A2 F1 35.7 4 4 4 2 3 6 ー 4 2 2 2 ー ー ー ー   3
△ 2 4429 豊田 泰洋 B1 43.1 4 3 3 5 ー 3 3 3 ー 1 6 ー ー ー ー   5
Ｘ 3 4104 木下 陽介 B1 F1 38.6 3 4 3 4 6 5 ー 6 4 1 ー ー ー ー ー   3
○ 4 4450 平高 奈菜 A1 F1 24.5 3 4 4 3 4 5 4 2 1 3 ー ー ー ー ー   4

5 3947 寺本 昇平 B1 36.6 3 3 3 5 3 5 ー 4 6 5 ー ー ー ー ー   2

6 4110 小澤 和也 B1 F1 33.9 3 3 3 2 ー 6 4 2 6 1 ー ー ー ー ー   5

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 2着4本の池田。勝ち切れないが、上位でも通用する足色。さいごにしっかり逃げそう。平高もジワリ良化中。④カドから差して2М勝負へ。木下がやや上昇。

住之江選抜

19:17

◎ 1 3412 鈴木 博 A1 26.7 4 4 4 3 ー 2 1 5 6 1 3 ー ー ー ー   6
△ 2 4904 松本 一毅 B1 25.4 3 4 3 1 ー 4 5 3 3 2 3 ー ー ー ー   4
Ｘ 3 4466 南 佑典 A2 36.2 3 3 4 5 3 1 ー 3 3 2 4 ー ー ー ー   4
○ 4 3978 齊藤 仁 A1 28.5 3 5 5 2 3 4 4 1 ー 1 5 ー ー ー ー   5

5 4947 間庭 菜摘 B1 44.6 5 3 3 4 ー 1 3 2 5 4 6 ー ー ー ー   5

6 3845 中谷 朋子 A2 F1 36.6 3 3 4 1 ー 4 4 2 6 5 6 ー ー ー ー   3

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 鈴木はスロー域なら文句なしのレース。出足関係は仕上がっている。優出できなかったが、齊藤もかなり良化。④カド一撃に注目。松本、南が堅実レース。

選抜戦

19:48

◎ 1 4396 大田 直弥 B1 41.8 5 4 3 5 ー 3 2 1 1 3 3 ー ー ー ー   4
△ 2 4504 前田 将太 A1 21.5 2 4 5 3 1 3 5 2 ー 5 4 ー ー ー ー   7
○ 3 4210 松村 康太 A2 F1 27.4 4 3 4 3 2 2 ー 2 4 3 4 ー ー ー ー   7
Ｘ 4 4156 浜野 孝志 A2 28.4 3 4 4 1 6 1 3 5 ー 5 5 ー ー ー ー   6

5 3915 繁野谷 圭介 A2 28.9 3 3 4 2 ー 2 4 3 4 2 5 ー ー ー ー   5

6 5007 近藤 雄一郎 B1 33.3 3 3 3 1 ー 3 3 5 ー 6 6 ー ー ー ー   3

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－4

コメント 大田はターン足を含めた実戦パワーが抜群。インチャンスはしっかり活かしそうな雰囲気。前田はワースト級で差しも届かずのシーンが多かった。松村が③カドへ。

選抜戦

20:16

◎ 1 4166 吉田 拡郎 A1 34.5 5 5 5 2 2 1 1 3 ー 1 1 ー ー ー ー   
○ 2 4174 赤坂 俊輔 A1 37.8 4 5 5 2 2 1 4 1 ー 3 1 ー ー ー ー   

3 3548 室田 泰史 A2 22.8 3 4 4 1 3 1 3 3 ー 6 1 ー ー ー ー   
Ｘ 4 4278 藤岡 俊介 A1 27.4 3 5 5 1 ー 2 5 1 5 2 2 ー ー ー ー   

5 4069 山本 修一 A1 F1 45.9 4 3 4 1 ー 6 2 1 5 3 2 ー ー ー ー   
△ 6 3623 深川 真二 A1 F1 35.3 3 4 5 3 5 2 ー 3 2 2 2 ー ー ー ー   

進入 162.345 フォーカス 3連単：1－2＝6 , 1－2＝4 , 1－6＝4 , 2－1＝6 2連単：1＝2 , 1－6 , 1－4

コメント 連日のレース内容から見るとイン吉田がダントツだが、6枠に深川が波乱要素。前づけで進入が深くなりそう。③コース赤坂のまくりチャンスに、ダッシュ勢も続く。

優勝戦

20:45
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